
令和５年５月吉日 

修学旅行取扱業者各位 

 

大津市立田上中学校 

校 長 石田 博士 

 

令和７（2025）年度の修学旅行の入札に係る説明会等について（ご案内） 

 

 惜春の候 貴職には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、標記の件について下記の日程で実施してまいりたいと考えております。 

 つきましては、ご参加いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 程 

   ＊ 令和７年度の修学旅行概要説明会への参加希望業者公募〆切 

      令和 ５年 ６月 １日（木） １６：００ 

   ＊ 令和７年度の修学旅行概要説明会 

      令和 ５年 ６月 ２日（金） １６：００～ 

   ＊ 修学旅行プラン、資料提出〆切 

      令和 ５年 ６月２７日（火）  １６：００ 

   ＊ 業者によるプラン説明（プレゼンテーション） 

      令和 ５年 ６月２９日（木） １６：００～ （１社 20分 質疑含む） 

 

２．その他 

   ＊ 令和７年度の修学旅行概要説明会に参加を希望される業者の方は、締切期日

までに下記担当まで連絡をしていただきますようお願いします。 

   ＊ 修学旅行の概要に係る「仕様書」については、６月２日の説明会にて提示い

たします。 

   ＊ 業者によるプラン説明（プレゼンテーション）の順序（時間）については、

６月２日の説明会で抽選により決定いたします。 

 

 

 担当  大津市立田上中学校 

     教務主任 堀内辰司 

 TEL   077-549-0022 

 FAX   077-549-1411 

 


